PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ________________                                                                      №  ___________
ст-ца Запорожская

Об утверждении плана мероприятий, направленных на  укрепление института семьи и брака на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района в  2014 году

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 13 февраля 2014 года № 239 «Об утверждении комплексной Программы «Повышение статуса института семьи и брака в муниципальном образовании Темрюкский район» на 2014 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий, направленных на  укрепление института семьи и брака на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района в  2014 году (приложение).

2. Ознакомить ответственных с планом мероприятий, направленных на  укрепление института семьи и брака на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района в  2014 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Яковлеву.
4.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от _________________ № _________

План мероприятий, направленных на  укрепление института семьи и брака
на территории Запорожского сельского поселения
Темрюкского района в  2014 году
	№

п\п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Оказание консультативной помощи семьям с несовершеннолетними детьми по возникающим вопросам
	В течение года
	Начальник общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	2
	Проведение бесед по вопросам воспитания детей, реализации прав и обязанностей родителей и детей
	В течение года
	Начальник общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	3
	Оказание помощи в организации и проведении  «Дня здоровья»
	Май

2014г.
	Инструктор по спорту Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	4
	Организация летнего оздоровления, временного трудоустройства несовершеннолетних граждан, нуждающихся в особой заботе государства
	Июнь-август 2014г.
	Специалист по работе с молодежью

	5
	Организация выдачи оздоровительных путевок детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, в т.ч. детям из многодетных, неполных семей, детям из семей группы «социального риска»
	Июнь-август 2014г.
	Специалист по работе с молодежью

	6
	Работа клубов «Молодая семья» при ДК
	В течение года
	Директор МБУК «Ильичевская ЦКС»

	7
	Праздничные мероприятия посвященные Дню Кубанской семьи
	Сентябрь

2014г.
	Директор МБУК «Ильичевская ЦКС»;

Специалист по работе с молодежью

	8

	 «Поклонимся великим тем годам» - митинг- концерт, посвященный дню освобождения от немецко-фашистских захватчиков
	Октябрь 2014г.
	Директор МБУК «Ильичевская ЦКС».;

Специалист по работе с молодежью; Инструктор по спорту Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	9
	Проведение благотворительной акции «Доброе сердце» (сбор одежды, школьные принадлежности – для малообеспеченных семей) с привлечением членов организации «Молодая гвардия» ЕДИНАЯ РОССИЯ
	Август – сентябрь 2014 г.
	Начальник общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

Специалист по работе с молодежью

	10
	Работа женских клубов при ДК
	В течение года
	Директор МБУК «Ильичевская ЦКС»

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                      А.Г.Толстокорый